
／‾、＼

第26回グラウンドゴルフ大会中止のご案内

参加者各位

／－、

令和3年5月6日

江南市老人クラブ連合会

会　長　西都．茂夫

日頃は、市老連の運営に格別をご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、5月11日（火）に開艦を予定しておりました見出しの大会を「中止」といたす

ことをお知らせいたします。

昨年度は、コロナ感染症転大で開催を中止としていたので今年度はコロナ感染防止策

を万全として企画いたしましたが、昨今の変異型ウイルスの蔓延掠大の状況を受け、市老

連では参加者の鍵康・安全を第一に考慮した結果、開催中止を決定いたしました。

参加の皆様には、急をご案内となりご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ありません。何卒ご

理解いただざますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、大会参加料（300円）につきましては返金するのが本来でありますが、すでに参

加賞等すべて準輔が終わっているため返金の代わりに「参加賞」をもって替えさせていた

だきますことをお詫び申し上げます。

令和3年5月7日

古南地区老人クラブ連合会

会　長　西部　茂夫

古南老達主催「歩こう会」行事中止のご案内

参加者各位

日頃は、地区老人クラブの運営に格別など協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、5月8日（土）に開催を予定しておりました見出しの行事を「中止」とすること

をお知らせいたします。

昨今の変異型ウイルスの蔓延拡大の状況を受け、地区老速では参加者の健康・安全等を

第一に考慮した結果、開催中止を決定いたしました。

参加の皆様には、急など案内となりご迷惑をお掛けすることになり、誠に申し訳ありま

せんが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

Owner
矩形

Owner
矩形

Owner
ライン


